4) *Sanguisorba officinalis*, L.; Blutzkraut, Blutwurzel, Wiesenknopf; *Pimprenelle des präs*, *Sanguisorbe* (Gal.); *Great bürnet* (Ang.); *Pimpinelle* (D.); *Pimpinella* (His.); *Bloed kruid* (Bel.); *Pimpinella maggiore* (I.); *Sanguisorba* (Lus.); *Bloudaert* (Suec.).

Br. Gal. Wir. M

4) (*Tetrandria Monogynia*, L.; Rosaceae, J.) Eine Europäische Pflanze. (Zorn Ic. pl. t. 184.)

Man wendet die Wurzel (radix Sanguisorbae s. Pimpinellae Italicae) an; sie ist astig, außen röthlich braungelb, innen gelblichweiß, geruchlos und stypisch.

Chebem hieß man sie für ein Bündnis.

Infusum Pimpinellae. (BorC.)

Br. Rad. Pimpinellae alb.

Aquae bullientis . . . sesquinciam. Infunde per horae quadrantem in vase tecto et cola.

Extractum Pimpinellae albae. (Bor. Bor4. Pal. Pol. Wir.)

Br. Rad. Pimpinellae albae libram. Aquae bullientis . . . libras sex.

Macera per tres dies, tunc coque leviter, colla exprimendo et liquorem probe inspissa. (Pal.)

Br. Radicis Pimpinellae albae, Alcoholis, singulorum libras duas.

Aquae communis libras novem.

Digere per horas 12, colla exprimendo, alcoholē destillando extrahe et quod restat, ad extracti consist. inspissa. (Pol.)

Bor. et Sax. Radicis partes duas, Alcoholis tres et novem Aquae.

Br. Rad. Pimpinellae albae libram. Alcoholis libras quinque ad sex.

Post sufficientem extractionem colla exprimendo; digere, tunc coque parum per residuum cum aquae libris tribus; clarifica decoctum Albuminis ope, liquorē commisce et alcoholē destillatione separato, quod remansit ad extracti consist consume. (Wir.)

Bor4. Pimpinellae lib. unam cum Spiritu Vini rect. lib. quinque per horas 36 ad 48 digerere, exprimere, filtrare et seponere, residuo infundere Aquae comm. ferv. lib. deceem et per 36 ad 48 horas seponere, exprimer, liquori modico calore ad tertiam partem redacto et refrigerato Spiritum Vini rectif. admiscere, quamdiu inde turbatur, seponere deinde, decanthare, Spiritum Vini elicere, et residuum in balneo vaporis ad extracti absinthii spissitudinem evaporare.

Aqua Pimpinellae. (Gr.)

E Radice paratur distillationis ope.

Tinctura s. Essentia Pimpinellae albae. (A. B*. Bor. Bor4. Br. D. Ful. Han. HassP. Li. O. Pal. Pol. Sax. Suec. Wir. Sw.)

Br. Rad. Pimpinellae alb. concis. unc. quinque.

Spir. Vini rectif. vel rectificatiss.

libr. duas.

Post sufficientem extractionem exprime et filtra. (B*. Bor. Bor4. Han. O. Pol.)

A. et Suec. Radicis uncias duas et Alcoholis (0,910) libram; — Br. D. Pal. et Wir. Radicis partem unam et quinque Alcoholis; — Sw. Radicis duas cum dimidia et sex Alcoholis; — Ful. Li. et Sax. Radicis unam et quatuor Alcoholis; — HassP. Radicis uncias quatuor, Spiritus rectif. libras duas.